Rua Professor Arnaldo de Vasconcelos Costa, 32 –       Centro  -                         Colatina-ES
E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br                             -            TEL: 27 – 3722-3444

Tabela 39

IDENTIFICAÇÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA

EXERCÍCIO:    2019

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria nº 033/2019, de 07 de fevereiro de 2019,

publicada no Diário Oficial Municipal de 08 de fevereiro de 2019, declara para os devidos fins

que realizou o Inventário Anual de Bens em Almoxarifado (INVALM), registrado no processo

administrativo nº 065/2019, tendo apurado os seguintes valores:

Descrição

Material de Consumo:

Gênero Alimentício:

Material de Expediente:

Valor Contábil R$

Valor Inventário R$ Diferença R$

   R$ 11.121,51

   R$      702,23

   R$   5.204,61

    R$ 11.121,51

    R$      702,23

    R$   5.204,61

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

              Saldo:                         R$ 17,028,35               R$ 17,028,35                  R$ 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS

Não houve diferença entre o patrimônio e a Contabilidade

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Colatina-ES, 10 de Janeiro de 2020.

_________________________________________
Eliane Zovico Soella
Matrícula Nº 000025

Chefe do Patrimônio e Almoxarifado

Comissão de Inventário:

____________________          ____________________          ____________________

             Eliane Zovico Soella                                Flávia Renata Pereira Dias                             Pablo Silveira Mendes
               Matrícula Nº 000025                                  Matrícula Nº 000550                                     Matrícula Nº 000678

		2020-02-18T13:25:27-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 18/02/2020 13:25.